
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 
 
LA PLATA, 21 de marzo de 2005. 

 
Visto el expediente n° 21.100-229.462/05, por cuyas actuaciones el Capitán 

legajo personal n° 18.096 Ricardo Fabián MAGRATH, solicita la renuncia a su cargo de Jefe de la 
Policía Comunal de Tres Arroyos, asignada mediante Resolución n° 1642/04; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que el Intendente Municipal de Tres Arroyos emite opinión favorable a la 
solicitud interpuesta por el nombrado (fs. 2); 

 
Que con fecha 11 de marzo de 2005 el señor Auditor General de Asuntos 

Internos dispuso decretar la desafectación del servicio del Capitán Ricardo Fabián MAGRATH y otros 
(arts. 14 inciso c) y 17 de la Ley 13.201), en Investigación Sumarial Administrativa n° 3326-92/305 
que se les sigue por infracción al artículo 114° inciso d) del Decreto n° 3326/04; 

 
Que la presente, se dicta en uso de las facultades que le confiere el artículo 

19° de la Ley 13.175, la Ley 13.210 y su decreto reglamentario 2419/04 y Ley 13.201; 
 
Por ello; 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Limítanse, a partir del 11 de Marzo de 2005, las funciones de Jefe de la Policía 
Comunal de Tres Arroyos, al Capitán Ricardo Fabián MAGRATH (DNI 20.048.094 – clase 1968), 
asignadas mediante Resolución n° 1642/04. 
 

 
 

N° 26 

 
 

                                       LA PLATA, martes 29 de marzo de 2005 
 

  

∗ RESOLUCIÓN N° 230, LIMITANDO FUNCIÓN JEFE POLICÍA COMUNAL 
TRES ARROYOS. 

∗ RESOLUCIÓN N° 231, DECLARANDO PRESCINDIBLE A PERSONAL 
POLICIAL. 

∗ RESOLUCIÓN N° 236, AUTORIZANDO REALIZACIÓN “PRIMERAS 
JORNADAS PARA JEFES DE BOMBEROS OFICIALES DE LA REPÚBLICA 
ARGENTINA SOBRE PREVENCIÓN DE SINIESTROS”. 

∗ RESOLUCIÓN N° 237, INCORPORANDO ASPIRANTES A OFICIALES DE LA 
POLICÍA BUENOS AIRES 2.  

∗ SUPLEMENTO DE CAPTURAS. (l) 
 

 

BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     

SUMARIO



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -2- 
 

ARTÍCULO 2°.- Regístrese, n otifíquese, comuníquese al señor Intendente Municipal de Tres Arroyos, 
publíquese en el “Boletín Informativo”. Cumplido, archívese. 
 
RESOLUCIÓN N° 230. 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
________________ 

 
LA PLATA, 21 de marzo de 2005. 

 
Visto que la Ley 13.188, declara el estado de emergencia de las Policías de 

la Provincia de Buenos Aires; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que la emergencia declarada por la ley citada, comprende los aspectos 
organizativos, funcionales, operativos y laborales de las Policías de la Provincia de Buenos Aires; 

 
Que de conformidad a lo establecido en el artículo 4°, segundo párrafo de la 

Ley 13.188, la emergencia es causal suficiente para declarar la prescindibilidad, jubilar o pasar a retiro 
al personal de las Policías, según el caso; 

 
Que el Ministerio de Seguridad resulta ser la autoridad de aplicación de dicho 

plexo normativo por Decreto n° 876/2004; 
 
Por ello; 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.- DECLARAR PRESCINDIBLE, al Oficial de Policía legajo n° 153.610 Sandro Germán 
NICOLA (DNI 20.776.151 – clase 1969), por aplicación del artículo 4°, siguientes y concordantes de la 
Ley 13.188. 
 
ARTÍCULO 2°.- Déjase establecido que la prescindibilidad declarada al nombrado en el artículo 
anterior, no constituye impedimento para la continuación de la instrucción de las actuaciones 
sumariales administrativas que se encuentren en trámite, conforme artículos 6° y 7° de la Ley 13.188.  
 
ARTÍCULO 3°.- Regístrese, notifíquese, publíquese en el Boletín Informativo y archívese. 
 
RESOLUCIÓN N° 231. 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
________________ 

 
LA PLATA, 22 de marzo de 2005. 

 
Visto, el expediente N° 21.100–231.104/05 y su agregado 21.100–

216.054/05 por cuyas actuaciones se gestiona la aprobación de “PRIMERAS JORNADAS PARA JEFES 
DE BOMBEROS OFICIALES DE LA REPÚBLICA ARGENTINA SOBRE PREVENCIÓN DE SINIESTROS”; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que este Ministerio considera importante la realización de estas Jornadas, las 
que se desarrollarán en conjunto entre la Dirección General de Seguridad Siniestral y la Dirección 
General de Relaciones Institucionales y Coordinación; 

  
Que las mencionadas Jornadas se llevarán a cabo entre el 4 y 6 de abril del 

corriente año, en la Casa de la Provincia de Buenos Aires, cito en la calle Callao N° 237 de la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires; 

  



Boletín Informativo N° 26 
 

 -3-

 
Que ha tomado intervención la Dirección General de Administración en el 

ámbito de su competencia; 
 
Que en uso de las facultades conferidas por el art. 19 de la Ley 13.175, 

corresponde dictar el presente acto administrativo; 
  
Por ello; 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la realización de las “PRIMERAS JORNADAS PARA JEFES DE BOMBEROS 
OFICIALES DE LA REPÚBLICA ARGENTINA SOBRE PREVENCIÓN DE SINIESTROS”, las que se llevarán 
a cabo en forma conjunta entre la Dirección General de Seguridad Siniestral y la Dirección General de 
Relaciones Institucionales y Coordinación, entre los días 4 y 6 de abril de 2005 en la sede de la Casa 
de la Provincia de Buenos Aires, cita en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 
 
ARTÍCULO 2°.- Autorizar la erogación necesaria para la realización de las mencionadas Jornadas, la 
que asciende a la suma de PESOS VEINTE MIL ($ 20.000).  
 
ARTÍCULO 3°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente, será atendido con cargo a la 
siguiente imputación: Presupuesto General Ejercicio 2004, Ley N° 13.154 – Prorrogado Ejercicio 2005: 
Jurisdicción 11117 – Jurisdicción Auxiliar 02 –Categoría de Programa ACO006 – Finalidad 2 – Función 
1 – Fuente de Financiamiento 1.3 – Partida Principal 3 – Partida Subprincipal 9 – Partida Parcial 1 
“SERVICIO DE CEREMONIAL”. 
 
ARTÍCULO 4°.- Regístrese, comuníquese, publíquese en el Boletín Informativo y archívese. 
 
RESOLUCIÓN N° 236. 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
________________ 

 
LA PLATA, 22 de marzo de 2005. 

 
Visto el expediente n° 21100-219.260/05, por cuyas actuaciones la 

Subsecretaría de Formación y Capacitación propicia la incorporación de ciudadanos en calidad de 
Aspirantes a Oficiales de la Policía Buenos Aires 2; y  
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los ciudadanos previamente seleccionados conforme el procedimiento 
aplicado por la Subsecretaría de Formación y Capacitación, se encuentran realizando el Curso de 
Formación Inicial en la Sede de la Universidad Nacional de Lanús, desde el 24 de enero de 2005, de 
acuerdo al régimen de la Ley 13.202; 

 
Que ha tomado la intervención de su competencia el Departamento 

Presupuesto de la Dirección General de Administración, indicando que existe crédito presupuestario 
para atender el gasto que originaría la presente, informando la imputación presupuestaria 
correspondiente; 

 
Que la presente se dicta en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 

9° y 19° de la Ley 13.175, Ley 12.155 (T.O. Decreto n° 3206/04), Ley 13.202 y Decreto n° 3291/04; 
 
Por ello; 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Incorpórase, a partir del 24 de enero de 2005, en calidad de Aspirantes a Oficiales de 
la Policía Buenos Aires 2, a los ciudadanos, cuyos datos de individualización se consignan en el Anexo 
I, que forma parte integrante del presente. 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -4- 
 

ARTÍCULO 2°.- Incorpórase, con carácter condicional, a partir del 24 de enero de 2005, en calidad de 
Aspirantes a Oficiales de la Policía Buenos Aires 2, a los ciudadanos, cuyos datos de individualización 
se consignan en el Anexo II, que forma parte integrante del presente. 
  
ARTÍCULO 3°.- El gasto que demande lo dispuesto en los artículos precedentes, será atendido con la 
siguiente imputación presupuestaria: Jurisdicción 11117 – Jurisdicción Auxiliar 02 – Categoría de 
Programa: ACO006 – Finalidad 2 – función 01 – Fuentes de Financiamiento 1.1 – Partida Principal 1 – 
Partida Subprincipal 1 – Régimen Estatutario 03 – Agrupamiento Ocupacional 08. Presupuesto General 
Ejercicio 2004 – Prorrogado 2005, Ley 13.154. 
 

ARTÍCULO 4°.- Regístrese, notifíquese, comuníquese a la Subsecretaría de Formación y 
Capacitación, a la Dirección General de Administración y a la Dirección de Personal Regímenes 
Policiales, publíquese en el Boletín Informativo. Cumplido, archívese. 
 

RESOLUCIÓN N° 237. 
 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
_________________ 

ANEXO I 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CLASE 

1. ABALOS LUIS GABRIEL 28695506 1981 

2. ACEVEDO AZUCENA MARIANA 29626578 1982 

3. ACEVEDO MARIA DE LOS ANGELES 27512814 1979 

4. ACEVEDO MARIA EUGENIA 30668946 1983 

5. ACEVEDO SOLEDAD DEL CARMEN 30310972 1983 

6. ACEVEDO VERÓNICA ANDREA 29594808 1982 

7. ACOSTA ANDREA VALERIA 27625952 1979 

8. ACOSTA DÉBORA SOFÍA 25893601 1977 

9. ACOSTA GERARDO DANIEL 28820077 1981 

10. ACOSTA NÉSTOR FABIÁN 28112680 1980 

11. AGUILAR ADRIANA SOLEDAD 26273312 1977 

12. AGUILAR HERNÁN PEDRO EDUARDO 27649052 1978 

13. AGUILAR NOELIA NOEMÍ 28434209 1980 

14. AGUILERA ALDO ARIEL 28181486 1980 

15. AGUIRRE PABLO MARTIN 27343135 1979 

16. AGUIRRE RODOLFO MARTIN 29558668 1982 

17. AGUIRRE SARA HAYDEE VERÓNICA 30143249 1981 

18. AGUIRRE VALERIA CORINA 28818400 1981 

19. AIZA ADRIÁN NERI 30976603 1984 

20. ALAGASTIN NANCY YANINA 28811799 1981 

21. ALBACHIARO MARIANA ELIZABETH 29046307 1981 

22. ALBERTONI HERNÁN JAVIER 26917249 1978 

23. ALBORNOZ ALFREDO JOSÉ 29738525 1983 

24. ALBORNOZ CRISTIAN ALEJANDRO 30010723 1982 

25. ALBORNOZ GLORIA ELIZABET 27384058 1979 

26. ALBORNOZ SANDRA VERÓNICA 27286180 1979 

27. ALEGRE ÁNGEL ANTONIO 29891603 1982 



Boletín Informativo N° 26 
 

 -5-

28. ALEGRE ANTONIO EZEQUIEL 30081066 1983 

29. ALFONSO ROMINA VALERIA 27498258 1979 

30. ALIAGA CRISTIAN ANDRÉS 28353438 1980 

31. ALMADA CLARISA VIVIANA 29181188 1982 

32. ALMEYRA SABRINA ELEONOR 30513306 1983 

33. ALONSO VANINA PAULA 27239137 1979 

34. ALTAMIRANDA JUANA CECILIA 27435890 1979 

35. ALVARENGA LUIS ALEJANDRO 28924699 1981 

36. ALVAREZ ARIEL EDUARDO 29106876 1981 

37. ALVAREZ JORGE RUBEN 29064619 1980 

38. AMAN CINTIA ROMINA 28435356 1981 

39. AMARAL MARIA DEL ROSARIO 29368200 1982 

40. AMARILLA PORTELA NELSON FÉLIX 28785105 1981 

41. AMARILLA SILVIA ALEJANDRA 28489281 1981 

42. ANDRADA ADRIANA DEL VALLE 29022035 1981 

43. ANDRADE DARÍO CESAR 28733985 1981 

44. ANDRADE JOSÉ ISRAEL 27693033 1979 

45. ANGELINO EDGARDO FRANCISCO 26825645 1978 

46. AQUINO ELIANA EUGENIA 28043853 1980 

47. ARAYA LEONARDO ANDRÉS 27660864 1979 

48. ARAYA SILVIA MARIANA 29439780 1982 

49. ARCE MIRIAN NATALIA 30133819 1983 

50. ARELLANO DANIEL ALBERTO 28434806 1980 

51. ARINARI VALERIA ALEJANDRA 28435082 1980 

52. ARNEZ SILVIA SUSANA 31049179 1984 

53. ARTERO CRISTIAN ADRIÁN 30016565 1982 

54. ATENCIO LUCIANA MELISA 28488907 1981 

55. AVALOS JUAN EDGARDO 27319489 1979 

56. AVICO MIRIAM ELIZABET 27145091 1978 

57. AYALA LORENA ELIZABETH 27464825 1979 

58. AYALA VERÓNICA GRACIELA 29731049 1982 

59. AYALA VIRGINIO ENRIQUE 26273596 1977 

60. AYBAR CRISTIAN EMMANUEL 29699826 1982 

61. AZUAGA VALERIO MANUEL 27846539 1979 

62. BALDERRAMA CHRISTIAN JAVIER 28325839 1980 

63. BARBOZA HÉCTOR ALEJANDRO 28479698 1981 

64. BARELIER SUSANA BEATRIZ 27316097 1979 

65. BARILI GABRIELA GISELA 29421638 1982 

66. BARRETO MARIA FERNANDA 30187978 1982 

67. BARRETO MARTIN ALEJANDRO 29151576 1981 

68. BARRETO WALTER ALBERTO 28650591 1980 

69. BARRIO CANAL GONZALEZ MARIA 29780435 1982 

70. BARRIONUEVO CRISTIAN ANDRÉS 28189114 1980 

71. BARRIOS ALEJANDRA NOEMÍ 29503513 1982 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -6- 
 

72. BARROCA RODOLFO RAMON EMILIANO 28719753 1981 

73. BASSI IVANA GISELA 29046009 1981 

74. BASUALDO CRISTINA MARIA 30758383 1984 

75. BASUALDO VANESA NOELIA 27535705 1979 

76. BAUZA SABRINA SOLEDAD 29075520 1981 

77. BENEDETTO LUCIA ELIZABETH 27578750 1979 

78. BENITEZ CYNTHIA MARCELA 25669722 1977 

79. BENITEZ SILVINA ELIZABETH 26381338 1977 

80. BERECIARTUA BARCELLOS CHRISTIAN 29500848 1982 

81. BERNAL ELISABET ANDREA 29748653 1982 

82. BERON ERIKA CYNTHIA 26044420 1977 

83. BILTES ALEJANDRO ARIEL 25823426 1977 

84. BISCEGLIA MAXIMO ANDRES 30308255 1983 

85. BOCEK GASTON ALEJANDRO 27950237 1980 

86. BOGADO PAOLA NOEMI 30761643 1984 

87. BOGARIN ANDREA GABRIELA 28941969 1981 

88. BOGARIN MICAELA JOHANNA 29553836 1982 

89. BONIFACIO NATALIO RAFAEL 30642386 1983 

90. BONIFAZ SERRUDO JUAN CARLOS 29092262 1981 

91. BONILLA BETIANA MIRTA BETSABE 30367917 1983 

92. BORDA YANINA ANDREA 28448442 1980 

93. BORDON GUSTAVO MARCIAL 28894416 1981 

94. BRAVO ADRIANA ROMINA 28369159 1980 

95. BRAVO CAROLINA ESTEFANIA 29905989 1982 

96. BRITTO SONIA LEONOR 29596288 1982 

97. BRIZUELA MATIAS DIEGO ENRIQUE 27263352 1979 

98. BRIZUELA ROSALINA DEL CARMEN 27964330 1980 

99. BRUNO FLORENCIA MARIELA 26670711 1978 

100. BURGOS BETIANA NOEMI 29802917 1983 

101. BURGOS CARLOS GUSTAVO 27372196 1979 

102. BURGOS DIEGO MATIAS 27316202 1979 

103. BURGOS WALTER SEBASTIAN 25968328 1977 

104. BUSCHIAZZO PAULO DANIEL 25894760 1977 

105. BUSTOS DARDO ANTONIO 27025346 1978 

106. BUSTOS GABRIEL FERNANDO 25045176 1976 

107. BUSTOS JESICA VANESA 30340948 1983 

108. BUSTOS LILIANA DELIA 27265348 1979 

109. CABALLERO DARIO HERNAN 30073747 1983 

110. CABRAL ANDREA CELESTE 29747721 1982 

111. CABRERA ANA ARACELLI 28969684 1981 

112. CACERES ENRIQUE DAMIAN 27988652 1980 

113. CACERES VANINA ANDREA 29128649 1981 

114. CACEREZ GONZALEZ ALBERTO ARIEL 30158451 1983 

115. CALAPEÑA SERGIO MARTIN 29568958 1982 



Boletín Informativo N° 26 
 

 -7-

116. CALDERON JORGE ANTONIO 28243482 1980 

117. CALDUBEHERE DIEGO EDUARDO 27342752 1979 

118. CALLEJA SANDRA LAURA 29748277 1982 

119. CAMPAÑO MARTIN JAVIER 27303176 1979 

120. CANAVIRI MIRANDA CHRISTIAN OMAR 29051674 1981 

121. CANESTRO DAMIAN AXEL 28170077 1980 

122. CAPPONI LORENA ISABEL 30465190 1983 

123. CARAKE CRISTIAN DAVID 30160326 1983 

124. CARDOZO LORENA EDITH 31281410 1984 

125. CARDOZO PABLO ADRIAN 30414828 1982 

126. CARO ESTELA INES 31431741 1979 

127. CARRARA ROBERTO CARLOS 28622462 1981 

128. CARRERA HESSAIN GISELA MARISOL 25560715 1976 

129. CARRION JULIO CESAR 29671090 1982 

130. CARRIZO GRISELDA BEATRIZ 31040552 1984 

131. CARRIZO JESICA SABRINA 30020597 1983 

132. CARRIZO NICOLAS SEBASTIAN 28686609 1981 

133. CASTILLO LUCIA DEL CARMEN 28377280 1981 

134. CASTILLO SERGIO ARIEL 27649623 1979 

135. CASTRO ANA MARIA 28728451 1981 

136. CAVA PITES MARIANO ANDRES 30200440 1983 

137. CEBILAN MARIA SOLEDAD 29009692 1981 

138. CELLIZ VERONICA RAQUEL 30053623 1983 

139. CENTURION PAOLA SOLEDAD 30053897 1983 

140. CENTURION RICARDO ARIEL 29165463 1981 

141. CHACON ALBERTO BENEDICTO 29404516 1982 

142. CHAMORRO DIEGO ERNESTO 27816556 1980 

143. CHAPARRO RICARDO HECTOR A 27211119 1979 

144. CHAVES IRIS MIRIAM 29659880 1982 

145. CHAZARRETA ESTHER MARINA 29675441 1983 

146. CIABATTARI MAURO JAVIER 29545300 1982 

147. CIMAS PABLO DARIO 27816002 1979 

148. CISNEROS VERONICA VANESA 28384967 1980 

149. COMBA MARIA LORENA 27150637 1979 

150. CONDORI CHOQUE NESTOR EMILIO 25795293 1977 

151. CONTRERAS FERNANDA GISELA 27948415 1980 

152. COPPOLA IGNACIO JAVIER 29656907 1982 

153. CORDOBA OMAR ANTONIO 29146956 1981 

154. CORDOBA PABLO ANIBAL 29627674 1982 

155. CORIA NATALIA ROSALIA 28767782 1981 

156. CORONEL JORGE SEBASTIAN 29131336 1981 

157. CORREA CARLOS ALBERTO 29803431 1982 

158. CORREA GASTON LUCAS PATRICIO 29498563 1981 

159. CORREA YOHANNA VALERIA 30064989 1983 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -8- 
 

160. CORSIGLIA RICARDO DANIEL 28807707 1981 

161. CRUZ JOSE ANTONIO 25663838 1977 

162. CRUZ SERGIO HERNAN 30087535 1983 

163. CUADROS VELASCO MIRIAM ELIZABET 30269690 1983 

164. CUELLO CLAUDIA BIBIANA 28760776 1981 

165. CUEVAS CINTIA LORENA 32378965 1980 

166. CUSUMANO MELISA NOEL 28711810 1981 

167. CUTURIER NICOLAS DAVID 28080277 1980 

168. CZECHOWICZ SABRINA MAIA 29250444 1981 

169. D'ALESSANDRO FRANCISCO JAVIER 25578746 1977 

170. DA SILVA JOSE LUIS 28162779 1980 

171. DAGRACCA GERARDO RAFAEL 29674532 1982 

172. DALINGER JORGE RAFAEL 26589853 1978 

173. DE CARO MATIAS SEBASTIAN 31059204 1984 

174. DE LA CORTE MAXIMILIANO GASTON 29400957 1982 

175. DE LOS SANTOS DIEGO HERNAN 26918698 1978 

176. DE PAULA BARBOSA TOMMASI LORENA 18831422 1979 

177. DE TEZANOS MAURA 28483142 1980 

178. DEL RIO JULIETA ROXANA 29949059 1982 

179. DELGADILLO NORA MATILDE 27104621 1979 

180. DELLANA MARTIN ARIEL 27496038 1979 

181. DELLARZO FABIAN ALBERTO 27616184 1979 

182. DIAZ ALFREDO FABIAN 27207502 1979 

183. DIAZ ANDREA VIVIANA 29733302 1982 

184. DIAZ COLQUE ALICIA SARA 28452951 1980 

185. DIAZ LAURA LEONOR 29393302 1982 

186. DIAZ VALERIA LUJAN 29383862 1982 

187. DOMBROWSKI EMILIANO JAVIER 25121519 1975 

188. DOMED MATIAS LEONEL 27934654 1980 

189. DONATO RUBEN DARIO 29461594 1982 

190. DOTTI MARTIN OVIDIO 25866582 1977 

191. DUARTE LUIS OMAR 27843503 1980 

192. DUTCZYN JORGE WALTER 26165683 1977 

193. ECHAVARRIA ADRIANA LUCRECIA 30027444 1983 

194. EGUIA MARIA VICTORIA 28285817 1980 

195. ENRIQUE NATALIA NOEMI 30376233 1983 

196. ENRIQUES CRISTIAN JAVIER 29774547 1982 

197. ESCOBAR NATALIA ELIZABETH 26340657 1978 

198. ESPINDOLA IRMA ELIZABET 29561329 1982 

199. ESPINDOLA VALERIA RAQUEL 28375079 1980 

200. ESPINOLA FONTANA DAVID EDUARDO 28095380 1980 

201. ESPINOZA ERICA CARINA 28196775 1980 

202. ESQUIVEL GISELA LUCIA 28279357 1980 

203. FALCON MIRTHA GABRIELA 28630897 1980 



Boletín Informativo N° 26 
 

 -9-

204. FALERO ALBERTO DARIO JOSE 27025066 1978 

205. FERNANDEZ MARTHA SOLEDAD 30893093 1983 

206. FERNANDEZ MAXIMILIANO RAMON 27201884 1979 

207. FERNANDEZ SONIA SOLEDAD 29922708 1983 

208. FERREYRA LAURA SOLEDAD 30308145 1983 

209. FIGUEROA ALEJANDRA SOLEDAD 28789869 1981 

210. FLORENCIO NESTOR EDUARDO 26951200 1978 

211. FLORES JUAN ABRAHAM 26523843 1978 

212. FLORES NORMANDO HORACIO 27045462 1979 

213. FORMIGA RAMONA PATRICIA 26671425 1978 

214. FRANCO FAVIO DANIEL 31080539 1980 

215. FRANCO MARIANELA LUJAN 30722143 1984 

216. GAITAN EDUARDO GASTON 30383420 1983 

217. GALEANO ALBERTO MARTIN 25804993 1977 

218. GALEANO LUIS FERMIN 29535860 1982 

219. GAMARRA EDUARDO JAVIER 28830758 1981 

220. GAMBOA SONIA MARISA 27307302 1979 

221. GARCIA HUGO DANIEL 30424904 1983 

222. GARCIA JORGE ALBERTO 28749514 1981 

223. GARCIA MONICA BEATRIZ 29448844 1982 

224. GASPAR CARMEN CRISTINA 26232616 1977 

225. GAUNA ALEJANDRO RAMON 25978499 1977 

226. GEREZ GUSTAVO MARCELINO 26077475 1977 

227. GIAMPIETRI KARINA LAURA 30799431 1984 

228. GIMENEZ DIEGO DARIO 29139997 1981 

229. GIMENEZ GABRIELA PAOLA 29705863 1982 

230. GIMENEZ JUAN MARCELO 28264071 1980 

231. GIMENEZ PATRICIA ELISABETH 29286093 1982 

232. GIULIANI GISELA ELIANA 28767799 1981 

233. GIURA GUSTAVO HORACIO 29286011 1981 

234. GOLART PAOLA SOLEDAD 28173918 1980 

235. GOMEZ DAVID EZEQUIEL 28100417 1980 

236. GOMEZ DIEGO ANDRES 28628917 1981 

237. GOMEZ GONZALO SEBASTIAN 26732273 1978 

238. GOMEZ JULIAN ALBERTO 27499165 1979 

239. GOMEZ MALVINA SOLEDAD 29543980 1982 

240. GOMEZ MARIELA JOHANA 29888276 1982 

241. GOMEZ MARIELA ROSA 27537069 1979 

242. GOMEZ RODRIGO MAXIMILIANO 29753537 1982 

243. GONZALEZ ALAN RUBEN 30210607 1982 

244. GONZALEZ CARLOS OSCAR 29927860 1982 

245. GONZALEZ ELISA VANESA 26505478 1978 

246. GONZALEZ JESICA CARLOTA 30231221 1983 

247. GONZALEZ JUAN CARLOS 29181878 1981 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -10- 
 

248. GONZALEZ MARIO GABRIEL 29705382 1982 

249. GONZALEZ MEDINA ELIANA LEONOR 26742214 1978 

250. GONZALEZ NELSON MARTIN 25578335 1977 

251. GONZALEZ PONCE CAROLA ELVIRA 29460429 1982 

252. GONZALEZ RICARDO PAULINO 28868876 1981 

253. GONZALEZ ROBERTO JAVIER 27080902 1979 

254. GONZALEZ ROMINA NATALIA 29731406 1983 

255. GORRACHATEGUI SOLEDAD ELISABET 28951597 1981 

256. GRECO DIAMELA MONICA 29400569 1982 

257. GRUBER DEBORA SABRINA 27435573 1979 

258. GUERRERO OMAR HUGO 26500589 1978 

259. GUZMAN DIEGO ALFREDO 27699230 1979 

260. GUZMAN ERNESTO RICARDO 26944367 1978 

261. HARUT CRISTIAN ALBERTO 28216334 1980 

262. HEREDIA DAVID FRANCISCO 30314583 1984 

263. HERNANDEZ CARLOS SANTIAGO 26421147 1978 

264. HERRERA ALEJANDRA PAOLA 26995851 1978 

265. HERRERA GRISELDA SOLEDAD 27874408 1980 

266. HERRERA JOSE EMANUEL 29535351 1982 

267. HERRERA MANUEL ALFREDO 29128917 1981 

268. HERRERA VERONICA VANESSA 25154378 1976 

269. HUBER SEBASTIAN DARIO 26039479 1977 

270. IARUSSO VICTOR ARIEL 29558119 1982 

271. IBARRA JAVIER 28365037 1980 

272. IBARRA MABEL CAROLINA 27561360 1979 

273. IBARRA SILVANA ALEJANDRA 29117229 1982 

274. IGLESIAS SILVINA EDITH 30262081 1983 

275. IMPELLIZZERI JORGE DANIEL 26864442 1978 

276. JAITA YANINA JOHANNA 28683113 1981 

277. JARA AGUIRRE GUSTAVO JESUS 27792814 1979 

278. JAWORSKI GRISELDA ANALIA 27753563 1979 

279. JEREZ JUAN CARLOS 29462407 1982 

280. JORDAN JORGE LUIS SEBASTIAN 28279613 1980 

281. KAIAL LORENA GUADALUPE 29146719 1981 

282. LAFARGUE KARINA MABEL 28537898 1981 

283. LAGOS SOFIA MABEL 26825397 1978 

284. LANCELLOTTI FERNANDO GASTON 26948313 1978 

285. LEDESMA ANDREA BELEN 28680726 1981 

286. LEDESMA LEONARDO DAVID ALBERTO 29027212 1981 

287. LEDESMA LORENA MARICEL 26272791 1977 

288. LEDESMA RODOLFO OMAR 25264739 1976 

289. LEGUIZAMON JORGE DEMETRIO 28447188 1980 

290. LEGUIZAMON VERONICA EDITH 28424027 1981 

291. LEIVA JESICA NATALIA 28376927 1980 



Boletín Informativo N° 26 
 

 -11-

292. LEIVA JOSE ALFREDO 28515249 1980 

293. LEMBI BUTELLI MARCELO LEONARDO 25452319 1976 

294. LERA EDUARDO EZEQUIEL 27699998 1980 

295. LESCANO SANDRA ELIZABETH 25473240 1976 

296. LETAR CLAUDIO SEBASTIAN 27931692 1980 

297. LEUZZI PATRICIO SALVADOR 27556575 1979 

298. LIMA JONATAN ABEL 29951316 1982 

299. LITTER LUIS SANCHEZ 27530966 1980 

300. LIZARRAGA DIEGO MARIANO 30277535 1983 

301. LLANES NICOLAS RICARDO 29667390 1982 

302. LLARRULL ARIEL 28817934 1981 

303. LOBOS EXEQUIEL ALDO ANTONIO 29655091 1982 

304. LOPEZ BARBARA CAROLINA 27565254 1979 

305. LOPEZ BRETS MARIA CONSTANZA 26499619 1978 

306. LOPEZ CRISTIAN JAVIER 29957681 1982 

307. LOPEZ JUAN JOSE 30575758 1983 

308. LOPEZ ROSA FABIANA 30192291 1983 

309. LOVEY OSVALDO JOSE 28789926 1981 

310. LUDOVISI ERNESTO CARLOS 28984527 1981 

311. LUDUEÑA CINTIA KARINA 27534109 1979 

312. LUNA NANCY GISELE 29238666 1981 

313. LUNA NATALIA SOLEDAD 28820913 1981 

314. MAGGIOTTI LORENA VANESA 26952356 1978 

315. MAIDANA MATIAS GERMAN 28232345 1980 

316. MALTAGLIATTI MALVINA SOLEDAD 29636422 1982 

317. MANTA JESUS DARIO 26630410 1978 

318. MARIN JUAN MATIAS 29802747 1983 

319. MARTIN JULIO ALBERTO 27382075 1979 

320. MARTINEZ MARIO ROBERTO 27463796 1979 

321. MARTINEZ SERGIO ANTONIO 27315635 1979 

322. MASINI DANIEL ALEJANDRO 30541963 1983 

323. MATTEI ANA MABEL 31333815 1982 

324. MAURE GISELA SALOME 27387941 1979 

325. MAYORGA NANCY LUCINDA 28383856 1980 

326. MELGAREJO CARLOS ELISEO 29774056 1982 

327. MELGAREJO SOTO CYNTHIA CARLA 18813655 1978 

328. MENESCARDI CLAUDIO ALCIDES 28512837 1981 

329. MERCADO OSCAR ADOLFO 30016571 1982 

330. MERINO PATRICIA GISELA 27966587 1980 

331. MERLO HUGO ORLANDO 28746865 1981 

332. MEZA SERGIO DAVID 29389971 1982 

333. MILICH TEAR RAMIRO FACUNDO 26934303 1978 

334. MIÑO CARINA LEONOR 27287351 1979 

335. MOLINA ANGEL MANUEL 29545325 1982 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -12- 
 

336. MOLINA GISELA VANESA 28735744 1981 

337. MONJE DANIEL ADRIAN 28789824 1981 

338. MONTERO ADRIAN HORACIO 25670916 1976 

339. MORALES OSCAR CHRISTIAN 27627197 1979 

340. MOREL MARTIN EDUARDO 27313356 1979 

341. MORETE MARIA ANDREA 25824733 1977 

342. MOTTILLO DANIELA CECILIA 28384901 1980 

343. MOYA VERONICA LILIANA 26404671 1978 

344. MOYANO PAMELA ANAHI 29022920 1981 

345. MUJICA CECILIA 28285320 1981 

346. MULLER ELIZABET GABRIELA 27952300 1980 

347. MUÑOZ CLAUDIA VANESA 28954628 1981 

348. MUSCARA YANINA MABEL 28112695 1980 

349. NARDI MIGUEL 29013539 1981 

350. NARVAJA JUAN CARLOS 29756179 1982 

351. NAVARRO ROSANA SOLEDAD 27257203 1979 

352. NERGUIZIAN MONICA BEATRIZ 24979638 1976 

353. NIEVA DENIS ADOLFO ADAN 25804639 1977 

354. NIEVA NATALIA YAKELIN 27662233 1979 

355. NOTARGIACOMO SERGIO RENE 29028112 1981 

356. NUÑEZ AQUINO ALBERTO ANGEL 27774654 1979 

357. NUÑEZ DANIEL ALBERTO 30425831 1983 

358. OCAMPO JORGE RICARDO 28280610 1980 

359. OJEDA LAURA ELISABETH 28000800 1980 

360. OLALDE MARIA PAULA 27384187 1979 

361. ORBE EMANUEL MARTIN 28783228 1981 

362. ORDOÑEZ VIVIANA ROMINA 29546173 1982 

363. OTAMENDI LUCIANA NOELIA 27309063 1979 

364. OVEJERO NOELIA ELIZABET 27528603 1979 

365. OYENES CECILIA ROSA 24979405 1975 

366. PACHECO GERMAN MARIANO 27821478 1980 

367. PAEZ DARIO RUBEN 27162728 1979 

368. PAEZ PAOLA GISELA 28719813 1981 

369. PAIROUX HECTOR ANTONIO 29862929 1983 

370. PANIAGUA VIRGINIA VERONICA 29674068 1982 

371. PARERA LEONARDO DARIO 29236401 1982 

372. PASTERIS ELSA LEONOR 30424725 1983 

373. PASTOR RICARDO DARIO 30282554 1983 

374. PATIÑO EMMANUEL 30328419 1983 

375. PAZ ROBERTO GASTON 28950851 1981 

376. PECORA PATRICIA VALERIA 26230081 1977 

377. PEDRO CARLOS DAMIAN 27561807 1979 

378. PELLEGRINI GONZALO GASTON 25638781 1977 

379. PERALTA LILIAN ELIZABETH 29051893 1981 



Boletín Informativo N° 26 
 

 -13-

380. PEREYRA GONZALO GASTON 28848981 1981 

381. PEREZ CAUPOLICAN GABRIEL 25245490 1976 

382. PEREZ CLAUDIO NORBERTO 30364388 1983 

383. PEREZ NATALIA GRACIELA 28769878 1981 

384. PERMONI CINTIA PAMELA 29486021 1981 

385. PERON JUAN ALBERTO 24652884 1975 

386. PINAYA DAVILA DAVID CRHISTIAN 18829724 1982 

387. PINTOS CAROLINA DEL VALLE 30816460 1983 

388. PIQUET FERNANDA GABRIELA 28071517 1980 

389. POGONZA ANGEL LIONEL 29517560 1982 

390. POMIDORO VERONICA BEATRIZ 28778213 1981 

391. PONCE MABEL ALEJANDRA 29871564 1983 

392. PORTILLO STELLA MARIS 28448692 1980 

393. PORTILLO VERA HERNAN LUIS 29165422 1982 

394. PORTILLO VERONICA ELIZABETH 27397817 1979 

395. PRADA SABRINA ELIZABET 27649331 1979 

396. PRADO OSCAR ROBERTO JOSE 29498161 1982 

397. PUCA JIMENA NATALIA 26793938 1978 

398. PUCHETA ALBERTO MIGUEL 28265837 1980 

399. QUINTANA CARLOS DANIEL 30263584 1983 

400. QUIÑONES MARIO ALBERTO 29342271 1982 

401. QUIROGA IRMA ROSA 26274478 1978 

402. QUIROZ GISELA NOEMI 29374505 1982 

403. RAMIREZ GONZALEZ SAMUEL 30625323 1981 

404. RAMIREZ ROXANA MARIELA 29064624 1981 

405. RAMOS EMANUEL 27878621 1980 

406. RAMOS HUGO GASTON 35784184 1984 

407. RAMOS JULIO CESAR 29462544 1982 

408. REBOLLO AUTEDO MARIA JOSE 28478186 1980 

409. REYES MARIA CRISTINA 27123299 1979 

410. RICKERT CHRISTIAN SEBASTIAN 25241004 1976 

411. RIOS ELIZABETH PATRICIA 29949320 1982 

412. RIOS LIDIA MARIANA 27112507 1978 

413. RIOS MAXIMILIANO ANDRES 30405153 1983 

414. RIOS VERONICA YANINA 30865140 1980 

415. RIVADENEIRA ERNESTO ARIEL 27479259 1979 

416. RIVAS NELSON OSVALDO 29949089 1982 

417. RIVERO ANABELA MARCELA 25285528 1976 

418. RIVERO MARIO ALBERTO 26698567 1978 

419. RIVERO STELLA MARIS 25650469 1977 

420. RIVOIRA ANDRES EDUARDO 27687855 1979 

421. ROBLEDO MIRIAM EDITH 30264193 1983 

422. ROBLEDO SILVESTRE JULIAN 28490059 1981 

423. RODAS YESICA SILVANA 26762381 1978 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -14- 
 

424. RODRIGUEZ CAROLINA MANUELA 27600650 1979 

425. RODRIGUEZ CRISTIAN DAMIAN 28316565 1980 

426. RODRIGUEZ JACINTO JAVIER 27566708 1979 

427. RODRIGUEZ LAURA VIRGINIA 25914970 1977 

428. RODRIGUEZ LILIANA NOEMI 27312933 1979 

429. RODRIGUEZ NATALIA VANESA 27112520 1978 

430. RODRIGUEZ OSCAR HUGO 27271372 1979 

431. RODRIGUEZ YESICA VALERIA 27687288 1979 

432. ROJAS DIEGO EZEQUIEL 29900730 1982 

433. ROJAS KARINA ANDREA 27456087 1979 

434. ROJAS PABLO ANDRES 27086324 1979 

435. ROJAS SERGIO RAFAEL 29278751 1981 

436. ROJAS YANINA SOLEDAD 30245932 1983 

437. ROJOS MARIBEL ANAHI 28437534 1980 

438. ROMERO JORGE EZEQUIEL 29271943 1981 

439. ROMERO MAXIMILIANO RAMON 27085088 1978 

440. ROMERO MIGUEL ALEJANDRO 29782370 1982 

441. ROMERO MIGUEL ANGEL 29167864 1981 

442. ROMERO MIRTA CRISTINA 30762314 1984 

443. ROMERO SIERRA MARCELO ADRIAN 27153851 1979 

444. ROSSI PABLO MANUEL 25006292 1975 

445. RUEDA CLAUDIA ELIZABETH 30053548 1983 

446. RUIZ JESICA JOHANNA 29637959 1982 

447. RUIZ LAURA CARINA 28320039 1979 

448. RUIZ LUCIA ESTHER 25839146 1977 

449. RUIZ RUBEN DARIO 29122163 1981 

450. RUIZ VILLARRUEL CRISTIAN 28949961 1981 

451. SAAVEDRA MARISA ELIZABETH 29540162 1982 

452. SAFE RITA DEL CARMEN 27037440 1979 

453. SALAZAR ANDREA NATALIA 28971892 1981 

454. SALINAS GLADIS MABEL 26582344 1978 

455. SALVARREYES MARIA MARCELA 27235549 1978 

456. SALVATIERRA HERNAN ESTEBAN 30414496 1983 

457. SANABRIA DIEGO DARIO 29568911 1982 

458. SANCHEZ CARLA ELIZABET 29421663 1982 

459. SAYAGO KARINA ALEJANDRA 28697457 1981 

460. SEGOVIA ALEJO RODRIGO 31495248 1981 

461. SEGOVIA SONIA ANDREA 28379304 1980 

462. SEMINARIO AGUIRRE GUILLERMO 27529013 1979 

463. SENA EDUARDO ARIEL 28328092 1980 

464. SERON ANDREA DEL VALLE 28670170 1981 

465. SOLIS JUAN ESTEBAN 26951232 1978 

466. SORAIRE VERONICA HAYDEE 30269294 1983 

467. SORIA ANDRADA FACUNDO LUIS 29304707 1982 



Boletín Informativo N° 26 
 

 -15-

468. SOSA MALVINA ESTELA 29444039 1982 

469. SOSA PAOLO DAVID 27853776 1980 

470. SOSA VICTOR MANUEL 28930031 1981 

471. SOTO RICARDO ALEJANDRO 30037227 1983 

472. SUAREZ MANUELA FERNANDA 28434947 1980 

473. SUAREZ NATALIA SOLEDAD 27692523 1979 

474. TOLEDO MARIA VICTORIA 25253809 1976 

475. TORRES ARIEL BERNARDO 28674369 1981 

476. TREJO NANCY VANESA 28638535 1981 

477. UMBERLAN CRISTINA DEL VALLE 31928466 1978 

478. URBANO DANTE XAVIER 29550323 1982 

479. VACAFLOR NATALIA SOLEDAD 31033489 1984 

480. VALDEZ CARLOS ALBERTO 27845019 1980 

481. VALDEZ GUSTAVO ROBERTO 27756410 1980 

482. VALENZUELA FERNANDO ARIEL 29564073 1982 

483. VALLATA ANDRES GERMAN 28857653 1981 

484. VALLEJOS RODRIGO CESAR ANIBAL 29734405 1982 

485. VARELA DAVID SEBASTIAN 28791823 1981 

486. VARELA NATALIA LAURA 28596558 1981 

487. VARGAS ELIDA CAROLINA 27629855 1979 

488. VASILE MIRIAM 31953018 1984 

489. VAZQUEZ ARIEL ALBERTO 27630109 1980 

490. VEGA MARIA CECILIA 25696617 1976 

491. VERA ARIEL MAXIMILIANO 29921160 1982 

492. VERA GONZALEZ WALTER OSCAR 18813283 1981 

493. VERDUGUEZ ROSA NOEMI 29654006 1982 

494. VERON MARIA LUJAN 29363678 1982 

495. VICENCIO LAURA ROMINA 28508182 1980 

496. VICOS MARIA DEL VALLE 29565854 1982 

497. VIEIRA HECTOR AUGUSTO 27035371 1979 

498. VILCHES JERONIMO EMILIO 28772584 1981 

499. VILLADA JESICA VANESA 29982638 1983 

500. VILLALBA CRISTIAN SALVADOR 29111821 1981 

501. VILLARREAL PAOLA MARCELA 26719281 1978 

502. VUOLO NATALIA NOEMI 30439313 1982 

503. YBARRA MAXIMILIANO SEBASTIAN 29315793 1982 

504. YORIO EVA SABRINA EVANGELINA 28324232 1980 

505. ZAJAMA MAMANI ARIANA GRISELDA 28061552 1980 

506. ZALAZAR SILVIA NOEMI 26824741 1978 

507. ZAPATA HECTOR HORACIO 25552085 1977 

508. ZARATE LEONARDO MAURICIO 28905036 1981 

509. ZELAYA JUAN GABRIEL 29124465 1982 

510. ZORZOLI CRISTIAN FRANCISCO 30630011 1979 

511. ZURITA ZULMA JULIETA 40654385 1982 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -16- 
 

ANEXO II 

 

                         APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CLASE 

1. ACOSTA DANIEL ORLANDO 27409733 1979 

2. ADAD LEONARDO MARIO 25251225 1976 

3. ALFONSO HUGO ORLANDO 26004753 1977 

4. ARANDA DANIELA GISELE 31015376 1984 

5. ARDILES SEGUNDO OSVALDO 25024118 1975 

6. CACERES EDUARDO MARCELO 30161775 1983 

7. COSOLI PAOLA SOLEDAD 29734277 1982 

8. DEL FABRO DIEGO ARIEL 28080021 1980 

9. DOMINGUEZ JOSE JUVENCIO 27106425 1979 

10. ETCHEVERRY CAROLINA LEONOR 30038770 1979 

11. FIGUEROA ALFREDO ORLANDO 25467255 1976 

12. GALVAN IVANA CAROLINA 28405446 1980 

13. GARECA MANUEL ALBERTO 26962717 1979 

14. GOMEZ ZAMBRANA ALEJANDRO 18795634 1979 

15. MAIDANA DANIELA LORENA 26887709 1978 

16. MARTINEZ GUZMAN CRISTIAN ARIEL 24981719 1975 

17. MEDINA PAOLA SOLEDAD 29324152 1982 

18. MONTARTE SHEILA ELEONORA 29583186 1982 

19. MORETE MARIA ANA YISELA 28277920 1980 

20. OLMEDO ROBERTO CARLOS 28347357 1980 

21. PAZ LIDIA ESTHER 26551926 1978 

22. PEREZ CARLOS AUGUSTO GERMAN 28043378 1980 

23. RECALDE RAQUEL NOEMI 27338591 1979 

24. RODRIGUEZ DEBORA PAOLA 26692309 1978 

25. SANTANDER ELIZABETH VALERIA 30410034 1983 

26. VALOR ROMINA ELIZABETH 28011053 1980 

________________ 
 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBSERVACIONES: (l) Áreas de interés. 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 



Boletín Informativo N° 26 
 

 -17-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
   
 
  

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 

 
 

 
1.- N.N.: como de 25 años, altura 1,70, cutis trigueño, cabello y ojos oscuros. Solicitarla Comisaría La 
Plata 9na. Interviene U.F.I. N° 9 del Departamento Judicial La Plata. Causa N° 259.173, caratulada 
“HURTO”. Dte. TELLERIA MARÍA CRISTINA. Causa N° 259.173/05.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- N.N.: como de 20 a 25 años, altura 1,70, peso 55 kgs., cutis morocho, cabello castaño oscuro, 
ojos marrones oscuros. Solicitarla Comisaría Berazategui 3ra. Interviene Fiscalía de Instrucción N° 17 
del Departamento Judicial Quilmes. Causa N° 246.279, caratulada “ROBO”. Dte. SUÁREZ DIANA 
EDITH. Causa N° 246.279/05.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ 

 


